
2021 年 8 月 27 日（金） 

第 9 回 関西学生夏季長水路公認記録会出場校 各位 

公益財団法人日本水泳連盟 

学 生 委 員 会 関 西 支 部 

実行委員長  清野  涼二 

 

2021 年度 第 9 回 関西学生夏季長水路公認記録会 計時役員依頼について 

 
 平素は，本支部の活動・運営にご理解いただき誠にありがとうございます。 

表題の件につきまして，明日に行われます「2021 年度 第 9 回 関西学生夏季長水路公認記録会」

の計時役員依頼校を以下の通りとさせていただきます。下記記載の大学は，ご協力賜りますようよろし

くお願いします。 

また，大会間近の公表となりましたことをお詫び申し上げます。 

 

記 

 計時役員依頼校 

１レーン：天 理 大 学 

２レーン：大阪国際大学 

３レーン：大 阪 大 学 

４レーン：近 畿 大 学 

５レーン：神 戸 大 学 

６レーン：同 志 社 大 学 

７レーン：京 都 大 学 

８レーン：立 命 館 大 学 

 

 計時役員集合について 

集合時間：10：50 

集合場所：本部席横（エントリー会議資料と異なっておりますのでご注意ください。） 

＊遅れないようにご注意ください。 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

アドレス：swim.kansai@gmail.com 

担 当：大会運営委員会 中道 理央 

 以上 


